Bulgarların İstanbul’a giden şimendifer hattı üzerinde Edirne’den sonra
ilk istasyon olan Çorlu’ya muvasalat ettiklerini haber aldık. Yine hariçten hiçbir
haber yok.16

Edirne Başkumandanının telsiz telgraf vasıtasıyla Çatalca ve İstanbul’a
muhabere edebileceğini bugün tahkike fursat-yab olduk ve bu müşahede bize

16 Tanîn, No: 1573, 11 Cemâziyelevvel 1331 (4 Nisan 1329 / 17 Nisan 1913), s. 3.

7 Teşrin-i Sani 1912: Sabahleyin saat yedide başlayan gayet şiddetli
top ateşi bütün gün devam etti ve ancak akşam saat sekizde kesildi. Hücum
edenler Bulgarlar idi.

Bunlar Edirne’nin şimal-i garbîsindeki Maraş’a karib bir yerde kain ve
askerlik nokta-i nazarından ehemmiyet-i aliyyeyi haiz Kartaltepe’ye şiddet-

17 Tanîn, No: 1574, 12 Cemâziyelevvel 1331 (5 Nisan 1329 / 18 Nisan 1913), s. 4.

Saat üçten sonra Vali Bey’in nezdine gittik. Bu son günlerde Musabeyli
cihetinde vukua gelen muharebatın netayicinden fevkalade memnun görünen
Vali, düşmanın zayiat-ı külliyeye uğradığını ve biri miralay olmak üzere birçok
Bulgar zabitlerinin telef olduğunu söyledi.

19 Tanîn, No: 1576, 14 Cemâziyelevvel 1331 (7 Nisan 1329 / 20 Nisan 1913), s. 3.

Karaağaç’ta Fransız Konsoloshanesi Kançıları Mösyö Badetti ile valide-
sinin sakin olduğu haneye bu sabah bir obüs düşmüş ise de hasarat-ı maddi-
yeden başka bir kazayı müeddi olmamışlardır. Mösyö Badetti ve validesi işin
içinden yalnız korku ile çıkmışlardır. Hükümet Konağı karşısında kain Avusturya

20 Tanîn, No: 1580, 18 Cemâziyelevvel 1331 (11 Nisan 1329 / 24 Nisan 1913), s. 3.

İngiltere konsolosu evrakı Fransız rahipler idare-
sindeki müesseseye naklettikten sonra bizim bulunduğumuz yere iltica etti-
ği gibi taleb-i vaki’m üzerine iki Fransız’ın da oraya nakletmelerine Avusturya
konsolosu tarafından muvafakat olundu.

21 Tanîn, No: 1581, 19 Cemâziyelevvel 1331 (12 Nisan 1329 / 25 Nisan 1913), s. 4.

1 Kanun-ı Evvel (Aralık) 1912: Evrakı yanına alarak Fransızlar idaresin-
deki müesseseye iltica eden Rusya konsolosunu öğleden evvel ziyaret ettim.
Mumaileyh Yunanlı Konsoloshanesi üzerinde temevvüc eden Rusya bayrağı-
nın dün bir Bulgar şarapneli tarafından delinmiş olduğunu söyledi.

23 Tanîn, No: 1582, 20 Cemâziyelevvel 1331 (13 Nisan 1329 / 26 Nisan 1913), s. 3.